Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.12.2025г.
Утверждаю ГП НШ
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС КХ

Присутствовали:
1. Шурховецкая Н.М.                                                               26. Щеглова С.А.
2. Сенотрусова Л.С.                                                                  27. Ильина Е.
3. Ковтун Т.А.                                                                           28. Василенко Ю.С.
4. Дедюхина С.Н.                                                                      29. Сагайдак А.В.                                                                                                                          5. Муршати Р.Ф                                                                         30. Колодкина Т.С.
6.  Винокурова О.А.                                                                  31. Поборцева А.
7.  Шашерина С. А. онлайн                                                      32. Приезжаева И.И. онлайн
8.  Быстрова Э.Н.                                                                       33.  Сборщикова С.И.
9.   Коннова К.А.                                                                        34. Синенко Л.Н.
10. Смычкова С.С.                                                                     35.  Мохова Л.И.
11, Марьенко Е.Г.                                                                      36. Шульга Н.
12. Вершеня И.П.                                                                       37.  Степанова Н. онлайн
13. Повелко Т.В.                                                                         38. Турлак С. онлайн
14. Буянцева О.В.                                                                       39. Середа С.В. онлайн
15. Дурнайкина С.А                                                                   40. Агеев А.А. онлайн
16. Алексеев А.Н.                                                                       41. Храпач Т.
17. Кузьменко М.Г. онлайн
18. Синенко Л. Н
19.  Байкова Н.В. онлайн
20. Левадная И.Н.
21. Бутывченко Л.
22. Осикова Е.В.
23. Осиков А.А.
24. Уразова Л.Ф.
25. Панарина Е.Е.

 Состоялись
1. Стяжание 5 линий Синтеза Совета ИВО. Аватаресса ИВО Шурховецкая Н.М.
2. Вошли в Праздничное явление: День рождения Метагалактического Образования. Аватаресса ИВО Шульга Н.
3. Ведением Совета ИВО Огнём и Синтезом Я-есмь Закона Пространства Идеи Творения ИВО (55, 39, 23, 7 организаций ИВДИВО). Аватар ИВО Осиков А.А, Аватаресса ИВО Смычкова С.С.
4. Стяжали синтезирование и сотворение согласно Распоряжения №7 (Аватаресса ИВО Ковтун Т.А):
4.1 1024 системы Огнеобразов архетипов в головном мозге в выражении 1024 архетипов ИВДИВО.
4.2 Системы 16 Огнеобразов эволюций в физическом теле, синтезирующих деятельность 16-и огнеобразов каждой части 12-го системного горизонта 1024-рицы частей Отец-Человек-Субъекта.
4.3 Системы 1024 Огнеобразов реальностей в позвоночном столпе, системы 64 Огнеобразов видов материи вокруг физического тела.
4.4 Системы огнеобразов любого вида Человека, Иерархичного, Полномочного, Синтезного и Должностно Полномочного ИВДИВО ИВО, во всех видах космоса, всех видов частей реализации двенадцатого горизонта 16рицы систем частей.
4. Стяжание 10 ИВДИВО-зданий Подразделения ИВДИВО Краснодар в 34-38 космосах. Аватаресса ИВО Шурховецкая Н.М.
5. Отчёт Ревизионный комиссии о проведённой ревизии в Подразделении ИВДИВО Краснодар с 01.11.2025г. по 15.11.2025г. Аватаресса ИВО Сенотрусова Л.С.
6. Стяжали объём Синтеза и Огня на реализацию всех принятых решений на Совете ИВО и на подготовку к следующему Совету ИВО.

Решения
1. В офисе Подразделения 20.12.25г будет проводится новогодний Мастер-класс для детей 6-10 лет. Ответственная Аватаресса ИВО Коннова К.
2. Из отчёта Ревизионной комиссии: замечаний не выявлено. Необходимо готовить документы для архива.
3. Сдать статьи, доклады Главе Подразделения до 20.12.2025г для оформления и публикации сборника Философов Синтеза. Тема любая, публикация для граждан.
4. Составить алгоритм практик для проведения Рождественских стяжаний.
5. Принято решение о дне проведении следующего Совета ИВО – 08.01.2026г.
6. Всем командам по 16-и горизонтам поставить в расписание дни и время проведения практики Рождественских стяжаний в офисе.
7. Подать заявку Главе ИВДИВО на проведение на территории Подразделения ИВДИВО Краснодар 4 и 8 Курсов Синтеза ИВО.

Голосования
Не голосовали.
Ключевые слова
Рождественские стяжания.

 Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС КХ, Быстрова Эльвира.